
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 
ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   

 
РЕШЕНИЕ 

 
1 октября 2024г.                                                                                                              № 203               
пос. Нововолковский 
 
О Решении «О согласовании обращения  
администрации Подмокринского сельского поселения 
 в администрацию Мценского района  
за оказанием финансовой помощи  
бюджету Подмокринского сельского поселения». 
 
 

На основании Бюджетного Кодекса РФ, в соответствии с Решением Мценского 
районного Совета народных депутатов от 29.03.2012. (в ред. от 26.03.2020.) «Об 
утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Мценском районе, 
Подмокринский сельский Совет народных депутатов 
 
РЕШИЛ: 

 
1.Принять Решение «О согласовании обращения администрации Подмокринского 

сельского поселения  в администрацию Мценского района за оказанием финансовой 
помощи бюджету Подмокринского сельского поселения».  

2.Направить принятое решение главе Подмокринского сельского поселения для 
подписания и обнародования. 
 
 
 
Председатель Подмокринского                                                                      
сельского   Совета  
народных  депутатов   
                                                                                                                                    А.Н.Тюнин    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 



 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 
ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
О согласовании обращения  
администрации Подмокринского сельского поселения 
 в администрацию Мценского района  
за оказанием финансовой помощи  
бюджету Подмокринского сельского поселения  
 

Принято Подмокринским сельским Советом народных депутатов 1.10.2024. № 203 
 
На основании Бюджетного Кодекса РФ, в соответствии с Решением Мценского 

районного Совета народных депутатов от 29.03.2012. (в ред. от 26.03.2020.) «Об 
утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Мценском районе», и 
рассмотрев обращение администрации Подмокринского сельского поселения в 
администрацию Мценского района за оказанием финансовой помощи бюджету 
Подмокринского сельского поселения, Подмокринский сельский Совет народных 
депутатов 

 
РЕШИЛ: 

 
1.Обратится в администрацию Мценского района об оказании финансовой помощи 

бюджету Подмокринского сельского поселения  в размере: 33 595,34 (Тридцать три 
тысячи пятьсот девяноста пять  рублей 34 коп) на выполнение  независимого 
строительного контроля ( технического надзора) за работы  по Благоустройство 
спортивной площадки усадьбы Шеншиных  по адресу: Орловская область, Мценский 
район, Подмокринское сельское поселение, д.Волково, ул. Школьная 4А с устройством 
дорожек к площадке. 

 
2.Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте  администрации Подмокринского сельского поселения в сети 
Интернет. 

3. Копию настоящего решения направить в администрацию Мценского  района.  
   
 
 
 
 
 

Глава Подмокринского сельского поселения                                           А.Н.Тюнин 
1 октября 2024 г.  № 130                                                                                                               
пос.Нововолковский 

 
 
 
 

 


